Analyse
Grundgesamtheit
Zeitraum

Vorfilter

Zielgruppe

Basis

ebay Kleinanzeigen

T Online

FOCUS Online

BILD

WELT.de

DER SPIEGEL SPM
WEB.DE

CHIP

N-TV IPD
CHEFKOCH EMS
RTL IPD

GMX

STERN EMS

RND

FUNKE MEDIEN NRW
wetter.com
Siiddeutsche.de
mobile.de

FAZ NET

ZEIT ONLINE
Immobilien Scout 24
COMPUTERBILD.de
RP Online

DuMont Newsnet
AUTOBILD.de

Der Tagesspiegel
GIGA.de

WETTER.de IPD
WUNDERWEIB

Das Telefonbuch

TV SPIELFILM PLUS
kicker

BUNTE

NetDoktor

Das Ortliche

heise online

LECKER
Apotheken-Umschau.de
TV Movie

GALA EMS

Auto Scout 24

The Weather Channel
Handelsblatt

Berliner Morgenpost
Business Insider
Sportl

KINO.de

upday
STUTTGARTER-ZEITUNG/-
NACHRICHTEN.DE
finanzen.net
auto-motor-und-sport.de
Mein schéner Garten
BRIGITTE EMS
kaufDA

Augsburger Allgemeine OMS
GameStar
KOCHBAR.de IPD
gofeminin.de
Finanzen100

jameda

BZ-Berlin

SUDWEST PRESSE OMS
watson.de

Motor Talk

Filmstarts
Transfermarkt
Gamesworld.de
Moviepilot
ESSEN-UND-TRINKEN EMS
Testberichte.de
Hamburger Abendblatt

daily digital facts 01.07.2020 / Rangreihe
16 Jahre und alter
Letzter Monat (Juni 2020)

Nutzer mobiler und/oder stationarer Angebote (in den letzten 3 Monaten)

(279.427 ungew. Falle, 280.123 gew. Falle, 60,12 Mio)

Gesamt
(279.427 ungew. Falle, 280.123 gew. Falle, 60,12 Mio)

Ungew. Félle
Medientyp auf Basis

Gesamt 16+

284.325

Digitales Gesamtangebot 195.168
Digitales Gesamtangebot 168.264
Digitales Gesamtangebot 154.034
Digitales Gesamtangebot 152.779
Digitales Gesamtangebot 142.345
Digitales Gesamtangebot 138.548
Digitales Gesamtangebot 131.402
Digitales Gesamtangebot 129.248
Digitales Gesamtangebot 127.374
Digitales Gesamtangebot 108.314
Digitales Gesamtangebot 109.035
Digitales Gesamtangebot 103.482
Digitales Gesamtangebot 105.628
Digitales Gesamtangebot 101.546
Digitales Gesamtangebot 102.283
Digitales Gesamtangebot 101.262
Digitales Gesamtangebot 98.395
Digitales Gesamtangebot 94.637
Digitales Gesamtangebot 98.393
Digitales Gesamtangebot 94.964
Digitales Gesamtangebot 91.799
Digitales Gesamtangebot 89.026
Digitales Gesamtangebot 88.276
Digitales Gesamtangebot 90.697
Digitales Gesamtangebot 80.547
Digitales Gesamtangebot 73.622
Digitales Gesamtangebot 69.686
Digitales Gesamtangebot 68.886
Digitales Gesamtangebot 65.993
Digitales Gesamtangebot 64.275
Digitales Gesamtangebot 63.335
Digitales Gesamtangebot 59.494
Digitales Gesamtangebot 62.802
Digitales Gesamtangebot 59.150
Digitales Gesamtangebot 56.066
Digitales Gesamtangebot 55.403
Digitales Gesamtangebot 53.791
Digitales Gesamtangebot 52.715
Digitales Gesamtangebot 53.001
Digitales Gesamtangebot 53.136
Digitales Gesamtangebot 51.211
Digitales Gesamtangebot 49.494
Digitales Gesamtangebot 51.527
Digitales Gesamtangebot 51.195
Digitales Gesamtangebot 49.483
Digitales Gesamtangebot 46.071
Digitales Gesamtangebot 45.359
Digitales Gesamtangebot 40.392
Digitales Gesamtangebot 43.482
Digitales Gesamtangebot 44.637
Digitales Gesamtangebot 41.431
Digitales Gesamtangebot 41.313
Digitales Gesamtangebot 41.029
Digitales Gesamtangebot 39.379
Digitales Gesamtangebot 38.974
Digitales Gesamtangebot 37.593
Digitales Gesamtangebot 37.268
Digitales Gesamtangebot 36.419
Digitales Gesamtangebot 35.155
Digitales Gesamtangebot 32.755
Digitales Gesamtangebot 33.866
Digitales Gesamtangebot 31.872
Digitales Gesamtangebot 31.289
Digitales Gesamtangebot 29.180
Digitales Gesamtangebot 29.500
Digitales Gesamtangebot 28.642
Digitales Gesamtangebot 27.133
Digitales Gesamtangebot 26.909
Digitales Gesamtangebot 26.387
Digitales Gesamtangebot 26.002
Digitales Gesamtangebot 27.129

Félle (ungew.)
auf Basis
ZG/Vorfilter

279.427
195.168
168.264
154.034
152.779
142.345
138.548
131.402
129.248
127.374
108.314
109.035
103.482
105.628
101.546
102.283
101.262
98.395
94.637
98.393
94.964
91.799
89.026
88.276
90.697
80.547
73.622
69.686
68.886
65.993
64.275
63.335
59.494
62.802
59.150
56.066
55.403
53.791
52.715
53.001
53.136
51.211
49.494
51.527
51.195
49.483
46.071
45.359
40.392

43.482
44.637
41.431
41.313
41.029
39.379
38.974
37.593
37.268
36.419
35.155
32.755
33.866
31.872
31.289
29.180
29.500
28.642
27.133
26.909
26.387
26.002
27.129

Unique User = Unique User

%

100,0
59,3
48,0
443
416
40,0
38,3
36,9
36,4
34,7
29,9
29,2
28,5
28,5
27,9
27,8
275
26,6
26,2
2538
25,1
24,7
24,4
24,0
2338
21,2
19,1
19,0
17,8
17,5
17.4
16,8
16,4
16,4
16,3
15,2
14,5
14,2
14,2
13,9
13,5
13,5
13,3
13,2
13,0
12,5
12,1
11,7
11,5

11,3
11,2
10,8
10,7
10,6
10,4
10,1
9,8
9,7
9,6
9,0
8,6
8,5
8,1
8,0
7,7
7,3
7,0
7,0
6,9
6,8
6,8
6,7

Mio

60,12
35,68
28,83
26,62
24,99
24,03
23,00
22,16
21,89
20,86
17,98
17,57
17,15
17,11
16,77
16,69
16,53
16,00
15,78
15,52
15,07
14,85
14,65
14,43
14,31
12,74
11,47
11,41
10,72
10,52
10,47
10,09
9,84
9,83
9,79
9,13
8,70
8,53
8,52
8,34
8,12
8,12
8,01
7,94
7,82
7,54
7,29
7,04
6,92

6,80
6,72
6,51
6,44
6,38
6,23
6,09
5,86
5,82
5,75
5,43
5,15
5,13
4,86
4,80
4,60
4,37
4,23
4,22
4,13
4,09
4,08
4,04

TOP:

Kontakte
Mio

12.169,80
1.476,67
449,26
1.286,53
272,09
641,21
3.714,15
96,21
870,57
343,02
117,03
3.219,28
185,51
115,04
102,56
789,42
167,14
1.391,88
152,31
192,89
1.281,19
110,79
133,20
166,01
173,38
91,83
81,82
105,93
47,81
43,61
192,00
1.617,32
53,81
37,26
50,33
103,06
73,43
33,24
59,87
134,80
269,63
73,48
42,17
42,64
40,29
269,67
49,76
1.237,64

41,95
311,68
70,74
22,68
60,49
67,30
25,01
47,65
19,55
28,53
91,59
18,20
27,35
16,39
39,72
37,54
16,57
139,88
24,99
12,63
24,59
14,05
15,95



NetMoms

TV NOW IPD
BildderFrau.de
OK! MAGAZIN
FUNKE NEXT LEVEL TV
eatsmarter.de
WirtschaftsWoche
desired.de
news.de

freundin Online
Einfachbacken.de
manager-magazin.de SPM
TECHBOOK
InStyle

freenet.de
Nordbayern.de
HolidayCheck
Gelbe Seiten
ELTERN EMS
Joyn
EFAHRER.com
FIT FOR FUN
Funke Gesundheit
Deutsches Arzteblatt online
SPOX

Golem.de
Autozeitung
TRAVELBOOK
Das Kochrezept
haufe.de
Marcopolo.de
Neue Westfalische
Dumontreise.de
ELLE Online

DER AKTIONAR

VRM Online OMS (ehem. RMP +

EO)

entertainweb.de IPD
NWzZ OMS

ProSieben

t3n

Songtexte.com
FITBOOK

Mediengruppe Thuringen
outdooractive

PraxisVita

StepStone

Badische Zeitung
Spektrum der Wissenschaft
MeinProspekt

bento SPM
boerse-online.de
kiichengétter.de
futurezone.de
myHOMEBOOK

SCHOENER-WOHNEN EMS

Braunschweiger Zeitung
Cosmopolitan

Sat.1
GRAZIA-MAGAZIN EMS
spieletipps.de
Heidelberg24
schwébische.de

onvista

Promipool

familie.de

STYLEBOOK

Zeitungsgruppe MS/Westf. Nachr.

OMS

ran

Volksstimme OMS
PC-WELT
Weser-Kurier OMS
VOX IPD
hamburg.de
Westdeutsche Zeitung OMS
auto-news.de
motorradonline.de
Schwarzwalder Bote
urlaubsguru.de
Selbst.de

stylight.de
Presseportal
winfuture.de
promobil.de
teltarif.de

Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot

Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot

Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot

25.737
27.105
25.374
26.025
27.739
25.100
24.843
24.168
26.040
24.979
23.005
23.689
22.806
23.271
22.616
21.698
21.804
21.087
20.720
22.286
20.123
19.877
19.256
20.485
19.088
19.111
18.055
18.645
18.136
17.918
17.841
17.771
16.989
17.778
17.676

16.769
17.390
16.350
16.954
15.637
15.476
15.934
15.438
15.322
14.907
14.982
14.870
14.775
14.334
14.641
14.256
13.793
14.015
14.070
13.923
13.699
13.775
13.927
13.379
12.827
13.116
13.357
13.232
12.698
12.609
12.861

13.517
12.247
11.914
11.854
11.890
12.166
12.065
10.770
10.264
9.940
10.218
9.789
9.440
10.114
9.776
9.727
10.075
9.561

25.737
27.105
25.374
26.025
27.739
25.100
24.843
24.168
26.040
24.979
23.005
23.689
22.806
23.271
22.616
21.698
21.804
21.087
20.720
22.286
20.123
19.877
19.256
20.485
19.088
19.111
18.055
18.645
18.136
17.918
17.841
17.771
16.989
17.778
17.676

16.769
17.390
16.350
16.954
15.637
15.476
15.934
15.438
15.322
14.907
14.982
14.870
14.775
14.334
14.641
14.256
13.793
14.015
14.070
13.923
13.699
13.775
13.927
13.379
12.827
13.116
13.357
13.232
12.698
12.609
12.861

13.517
12.247
11.914
11.854
11.890
12.166
12.065
10.770
10.264
9.940
10.218
9.789
9.440
10.114
9.776
9.727
10.075
9.561

6,6
6,6
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,4
6,3
6,3
6,0
6,0
57
5,6
5,6
55
5,4
5,4
5,4
53
51
51
51
5,0
4,9
48
48
4,7
4,6
45
45
4,4
43
43
4,2

4,2
4,2
4,1
4,0
4,0
3,9
3,9
3,8
3,8
3,8
3,7
3,6
3,6
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,1

3,1
3,1
3,0
3,0
2,9
2,9
2,7
2,6
2,6
2,5
2,5
2,5
2,4
2,4
2,4
2,4
2,4
2,3

3,98
3,98
3,92
3,90
3,89
3,88
3,88
3,84
3,81
3,78
3,63
3,58
3,45
3,38
3,37
3,30
3,27
3,27
3,27
3,18
3,09
3,06
3,06
2,99
2,97
2,91
2,90
2,85
2,79
2,68
2,68
2,63
2,61
2,57
2,52

2,50
2,50
2,44
2,41
2,39
2,35
2,33
2,31
2,29
2,27
2,25
2,18
2,18
2,13
2,13
2,11
2,09
2,09
2,08
2,06
2,05
2,05
2,03
2,02
2,00
1,98
1,97
1,97
1,96
1,95
1,89

1,89
1,84
1,83
1,82
1,75
1,72
1,65
1,57
1,54
1,49
1,49
1,48
1,46
1,45
1,44
1,43
1,42
1,41

11,94
97,06
8,66
15,80
69,63
15,05
9,78
57,91
12,19
15,22
10,01
14,41
6,84
9,54
296,48
31,30
26,63
8,79
60,31
79,97
8,07
9,61
14,21
8,04
90,57
20,00
12,35
6,19
8,65
8,19
13,56
19,08
9,61
6,90
17,05

14,26
28,36
11,19
12,74
6,59
6,61
5,54
21,35
13,71
5,64
30,69
25,03
6,80
17,71
6,34
24,13
6,62
4,81
4,74
17,46
13,18
8,00
9,78
5,83
12,82
5,40
9,58
143,99
13,39
23,52
4,02

15,38
23,18
12,34
7,11
9,31
6,63
40,58
5,69
9,83
13,55
13,32
7,17
6,40
6,21
7,04
5,43
20,38
4,46



SPM Sportplatz Media
Teilnetzwerk
SUDKURIER OMS
Bergfex.de
mainpost.de OMS
Onmeda.de
Heilbronner Stimme
SKYSPORT.de EMS
Harper’s BAZAAR
SiXX

noizz.de

VOGUE

taz.de

Markische Oderzeitung OMS
Mittelbayerische
Mannheim24

idowa OMS
OutdoorCHANNEL
kachelmannwetter.com
Goal.com

BOERSE.de EMS
WOMENSHEALTH
Pharmazeutische Zeitung Online
Ménnersache

1&1

CAPITAL EMS
azubiworld.com
Westfalen-Blatt OMS
amicella

GesiinderNet IPD
webfail.de
computerbase.de

Das Haus Online
FURSIE

Berlin.de

dhd24.com
business&more IPD
RHEIN-NECKAR-ZEITUNG OMS
Aachener Zeitung / Nachrichten
OMS

MensHealth.de

FALK
Fit-Gesund-Schon
Arzte Zeitung Online
Hit Radio FFH
VODAFONE EMS
planet of tech IPD
agrarheute.com

JOLIE EMS
ingenieur.de

all-in.de - Das Allgau online! OMS
Glamour

LR-Online OMS
morgenweb
Echtemamas.de

kabel eins

Kompass

GQ

Ein Herz fur Tiere Netzwerk
fachmedien und mittelstand
Gabler Wirtschaftslexikon
Urlaubspiraten.de
wissen.de

VICE Digital

RTL 2 IPD

MPS Flugportal
Grinderszene
digitalfernsehen.de
Autoplenum
deutsche-handwerks-zeitung
Grin

IMPULSE.de
FirmenWissen

ka-news.de OMS
caravaning.de

Frankenpost Online
Scinexx

11FREUNDE EMS
Wetter24.de

BRAVO

MADAME
Langenscheidt.com
inSudthiringen.de
Runner's World

Ariva.de

Radio Giitersloh

Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot

Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot

Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot
Digitales Gesamtangebot

10.340
9.704
9.443
9.700
8.871
9.196
8.933
9.741
8.751
8.637
9.166
8.975
8.972
9.056
8.942
8.970
8.423
8.604
7.911
8.797
8.476
8.316
8.389
7.673
7.767
8.017
7.911
7.493
7.686
6.765
7.018
7.286
7.392
7.411
8.071
7471
7.037

7.544
7.105
7.261
7.002
6.907
7.014
6.542
6.367
6.981
6.595
6.406

6.766
6.639
6.759
6.527
5.486
6.445
6.191
6.003
6.006
6.178
5.958
5.459
5.815
5.707
5.481
5.349
5.369
5.545
4.950
5.081
5.039
5.153
4.794
5.274
5.178
5.003
4.779
4.601
4.829
4.879
4.430
4.465
4.772
4.673
4.643
4.376

10.340
9.704
9.443
9.700
8.871
9.196
8.933
9.741
8.751
8.637
9.166
8.975
8.972
9.056
8.942
8.970
8.423
8.604
7.911
8.797
8.476
8.316
8.389
7.673
7.767
8.017
7.911
7.493
7.686
6.765
7.018
7.286
7.392
7.411
8.071
7471
7.037

7.544
7.105
7.261
7.002
6.907
7.014
6.542
6.367
6.981
6.595
6.406

6.766
6.639
6.759
6.527
5.486
6.445
6.191
6.003
6.006
6.178
5.958
5.459
5.815
5.707
5.481
5.349
5.369
5.545
4.950
5.081
5.039
5.153
4.794
5.274
5.178
5.003
4.779
4.601
4.829
4.879
4.430
4.465
4.772
4.673
4.643
4.376

2,3
2,3
2,3
2,3
2,2
2,2
2,2
2,2
2,2
2,2
2,2
2,2
2,2
2,2
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,0
2,0
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18

18
1,7
1,7
1,7
1,7
16
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6

1,6
1,6
1,6
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
13
13
1,3
1,3
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1

1,41
1,36
1,36
1,36
1,34
1,34
1,34
1,32
1,32
1,32
1,31
1,31
1,30
1,29
1,28
1,28
1,26
1,26
1,25
1,24
1,23
1,21
1,19
1,16
1,16
1,15
1,13
1,13
1,12
1,10
1,10
1,09
1,09
1,08
1,08
1,08
1,07

1,06
1,05
1,03
1,02
1,00
0,99
0,97
0,97
0,97
0,95
0,94

0,94
0,93
0,93
0,93
0,93
0,91
0,90
0,89
0,89
0,89
0,84
0,82
0,81
0,81
0,77
0,77
0,76
0,75
0,73
0,73
0,72
0,72
0,72
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ERlinger Zeitung
TVinfo HD

IWW Infodienste
weltfussball.de
bigFM.de
wissenschaft.de
netzathleten network
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Monda Magazin
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Pocket Liga

spielfilm.de
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Automobil Industrie
Munsterlandische Volkszeitung
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IT-Times
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Schilercommunity
Einstieg.com
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planet radio
Radsport-News.com
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